
   
 

 

Entrevista 

 

O horário das entrevistas foi definido pela ordem de inscrição. 

A entrevista será presencial, o candidato ausente será desclassificado 

Data: 27/01/2026 

Local: Sala 4156 

 

 

Nome Email Horário 
Rodrigo Campos da Cunha  campos.rodrigo@estudante.ufjf.br 9:30 
Dandara da Silva Soares Pereira dandara.pereira@estudante.ufjf.br 9:45 
Pedro Calegaro Queiroz pedro.calegaro@estudante.ufjf.br 10:00 
Analicy Alves Luis analicy.alves@estudante.ufjf.br 10:15 
Igor Teodoro Oliveira igor.teodoro@estudante.ufjf.br 10:30 
Larissa de Avellar Oliveira  larissaavellar.oliveira@estudante.ufjf.br 10:45 
Victor Hugo M. O. Inácio victorhugo.oliveira@estudante.ufjf.br 11:00 
Tiago Sgalbiero Radael tiago.sgalbiero@estudante.ufjf.br 11:15 
Rafael Bonioli Kneip rafael.kneip@estudante.ufjf.br 11:30 
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